

Viite: Sundsbergin kartanonrannan alueen päivähoitopalvelut

Hyvä varhaiskasvatus- ja opetuslautakunta,

kunnassa on tällä hetkellä vireillä useita päiväkotihankkeita. Osa uusista päiväkodeista tulee toimimaan kunnallisina, osa yksityisinä päiväkodeina. Lähestymme Teitä liittyen Kartanonrannan päiväkodin tulevaan toimintamuotoon.

Sundsbergin Kartanonranta on nopeasti kasvava uusi alue, jonka väestö koostuu pääosin nuorista lapsiperheistä. Alueella toimii tällä hetkellä kaksi yksityistä päiväkotia ja kolmas on aloittamassa toimintaansa vielä tänä vuonna. Iloksemme myös Kartanonrannan päiväkotihanke etenee kunnassa. Tällä hetkellä kaikki alueellamme oleva päivähoitotarjonta on yksityistä. Jotta alueelle saadaan tasapuolinen päivähoitopalveluiden tarjonta, tulee (rakennettavan) Kartanonrannan päiväkodin olla kunnallinen päiväkotia.

Yksityisten palveluntuottajien päivähoitomaksut ovat kunnallisia selkeästi korkeammat, joten yksityisiä palveluita käyttäviin perheisiin kohdistuva taloudellinen rasitus on huomattavasti suurempi. Erityisen suuri rasite kohdistuu monilapsisiin perheisiin, sillä yksityiset päiväkodit eivät myönnä sisaralennuksia. Tämänhetkisinä alueen yksityisten päiväkotien hinnoilla ero kunnalliseen päivähoitoon nähden on kahden lapsen perheessä vähintään 150€kk ja kolmen lapsen perheessä 375€kk (ero on laskettu halvimman yksityisen hinnan mukaan). Vuositasolla tästä kertyy merkittävä summa. Kuntalaisten tasa-arvoisen kohtelun nimissä alueellamme tulee siis olla myös kunnallinen päiväkotia.

Kartanonrannan päiväkotia tulee sijoittumaan Kartanonrannan koulun läheisyyteen, ja yhdessä ne muodostavat alueen toiminnallisen keskuksen. Alueen kasvava lapsijoukko tarvitsee kipeästi harrastusmahdollisuuksia ja tiloja. Toiminnan kehittäminen onnistuu luontevimmin, mikäli koulu ja päiväkotia muodostavat kunnallisesti yhdessä toimivan kokonaisuuden.

Pyydämmekin, että lautakunta huomioi edellä esitetyt seikat valmistellessaan Kartanonrannan päiväkodin tulevaa toimintamuotoa.

Yleisenä kannanottona haluamme vielä esittää huolestamme päivähoitolaadun säilymisestä. Kirkkonummen lapsimäärä kasvaa erittäin voimakkaasti, mikä asettaa paineita päivähoitolaadulle sekä kunnallisella että yksityisellä puolella. Riippumatta päivähoitolaadun järjestäjästä tulee päivähoitolaadun olla laadukasta, ja tähän toivomme kunnassa panostettavan. Päivähoitolaatu rakentuu nähdäksemme ensisijaisesti henkilöstöstä ja muista riittävistä resursseista.

Pyydämme lautakunnalta vastausta esittämiimme asioihin.

Ystävällisin terveisin,

Sundsbergin Kartanonrannan Asukasyhdistys Ry

Lena Tamminen, puheenjohtaja
Vastausosoite: Kirsikkatie 5, 02430 Masala

Tiedoksi:
Päivähoitopäällikkö Raili Santavuori, Masalan päivähoitolaadun aluevastaava Anu Vesiluoma